
MATERIALE DE CONSTRUCTII SI ARTICOLE CONEXE

I.D.: 86228398

Data publicarii	22.08.23	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.545,00 RON - 1.545,00 RON

Descriere: 1 Glet Ceresit CT 127 pentru finisaje fine, pe baza de ciment, interior, 20 kg kg 400 x 2.00 = 800.00 2 Chit de rosturi gresie si faianta Ceresit CE 40, cacao, interior/exterior, 5 kg kg 15 x 11.00 = 165.00 3 Tencuiala Knauf Goldband, 8 - 50 mm, pentru interior, 25 kg kg 75 x 1.80 = 135.00 4 Amorsa Ceresit CT 19 Beton Contact, interior, 24 kg kg 24 x 7.50 = 180.00 5 CLEME NIVEL PLACI GRESIE, 1 MM, SET 100 BUCATI buc 1000 x 0.15 = 150.00 6 Set pana nivel pentru placi ceramice buc 500 x 0.23 = 115.00
